Technische Fiche
Olie- en benzine afscheider met geïntegreerde
slibvanger van 80 tot 300 l/s
HDCP 80 tot 300 l/s
Olie- en benzineafscheider met geïntegreerde slibvanger
In polyester   KLASSE 1 LOZING - 5 MG/L
Voorbehandeling van water afkomstig
van wasplaatsen, tankstations, …

de 100 litres x TN
Le compartiment séparateur est dimensionné pour un rejet en hydrocarbures
libres inférieur à 5 mg/l dans les conditions d'essais de la norme EN 858-1 OPTIONS
Renforts pour classe d'implantation 1a - RENFORTNAP
Châssis d'ancrage - CHASPE et sangles - SAN
Rehausse - RHP et couvercle "SEPARATEUR" - COU
Alarme hydrocarbures optique et acoustique - KAH050
DIMENSIONNEMENT
Référence TN
Débit de pointe
(l/s)
Vol. utile (L)
V. débourb.
(L)
V. hydro (L) Ø (mm) L (mm) DN FEE (mm) FES (mm) Poids (kg)
HDCDP01503 15 75 3900 1500 150 1500 3300 315 550 650 700
HDCDP02003 20 100 4300 2000 200 1500 3650 315 550 650 750
HDCDP02004 20 100 6600 2000 200 1850 3750 400 700 800 1050
HDCDP02504 25 125 7000 2500 250 1850 4000 400 700 800 1100
HDCDP03004 30 150 7900 3000 300 1850 4500 400 700 800 1250
HDCDP03504 35 175 7900 3500 350 1850 4500 400 700 800 1250
HDCDP03505 35 175 7900 3500 350 1850 4500 500 700 800 1300
HDCDP04005 40 200 8400 4000 400 1850 4800 500 700 800 1350
HDCDP05005 50 250 12500 5000 500 2150 4800 500 700 800 1500
HDCDP06005 60 300 14000 6000 600 2150 5000 500 700 800 1500
Saint Dizier environnement
Rue Gay Lussac - 59147 GONDECOURT
Tél. : 03 28 55 25 10 - Fax : 03 28 55 25 15

Classe de résistance selon NF P 16-451-1/CN : 1d
Raccordements : joint à lèvre en entrée et tubulure en sortie
Puits d'accès Ø 780 mm sauf TN 65 en Ø 1000 mm
FONCTIONNEMENT
Le compartiment débourbeur est calculé de manière à obtenir un volume utile
de 100 litres x TN
Le compartiment séparateur est dimensionné pour un rejet en hydrocarbures
libres inférieur à 5 mg/l dans les conditions d'essais de la norme EN 858-1
OPTIONS
Renforts pour classe d'implantation 1a - RENFORTNAP
Châssis d'ancrage - CHASPE et sangles - SAN
Rehausse - RHP et couvercle "SEPARATEUR" - COU
Alarme hydrocarbures optique et acoustique - KAH050
DIMENSIONNEMENT
Référence TN Vol. utile (L) V. débourb. (L) V. hydro (L) Ø (mm) L (mm) DN FEE (mm) FES (mm) Poids (kg)
HDCP01502N 15 3654 1500 150 1500 3050 200 450 550 550
HDCP02002 20 4090 2000 200 1500 3150 200 450 550 650
HDCP03003 30 6770 3000 300 1850 3350 250 550 650 900
HDCP04003 40 8490 4000 400 1850 4400 315 600 700 1150
HDCP05003 50 10420 5000 500 1850 5400 315 600 700 1250
HDCP06503 65 12820 6500 650 2150 4500 315 575 675 1250
Saint Dizier environnement
Rue Gay Lussac - 59147 GONDECOURT
Tél. : 03 28 55 25 10 - Fax : 03 28 55 25 15

Olie-
opslag(L
)
Dia
(mm)
L
(mm)
DN
(mm)
FEE
(mm)
FES
(mm)
Gewicht (kg)
KWS80 80 15700 8000 800 3150 5500 315 575 675 1350
KWS100 100 19400 10000 1000 2150 6800 315 575 675 1600
KWS125 125 25300 12500 1250 2350 8000 400 650 750 2150
KWS150 150 29700 15000 1500 2350 9000 400 650 750 2350
KWS180 180 36300 18000 1800 2350 10600 400 650 750 2750
KWS200 200 39700 20000 2000 2350 11700 500 650 750 2850
KWS250 250 49100 25000 2500 2500 13000 500 700 800 3350
KWS300 300 57800 30000 3000 2500 15300 500 700 800 3800
AFMETINGEN
HDCP 80 tot 300 l/s
Olie- en benzineafscheider met geïntegreerde slibvanger
In polyester   KLASSE 1 LOZING - 5 MG/L

Olie-
opslag(
L)
Dia
(mm)
L
(mm)
DN
(mm)
FEE
(mm)
FES
(mm)
Gewicht
(kg)
HDCDP06006 60 300 12700 6000 600 2150 5300 630 800 900 1500
HDCDP07006 70 350 14500 7000 700 2150 6050 630 800 900 1550
HDCDP08006 80 400 16600 8000 800 2150 6900 630 800 900 1750
HDCDP09006 90 450 19200 9000 900 2500 5400 630 800 900 1800
HDCDP10006 100 500 21400 10000 1000 2500 6000 630 800 900 1900
HDCDP10008 100 500 20900 10000 1000 2500 6800 800 1000 1100 2050
HDCDP12508 125 625 24900 12500 1250 2500 8100 800 1000 1100 2350
HDCDP15008 150 900 30500 15000 1500 2500 9900 800 1000 1100 2700
HDCDP17508 175 875 36000 17500 1750 2500 11700 800 1000 1100 3050
HDCDP20008 200 1000 41000 20000 2000 2500 13300 800 1000 1100 3400
PLAATSING:
cf. installatievoorschriften DQT 114
UITVOERING
ONDERHOUD: